REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info'a hida

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dhe Viti Q’G D\O

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklariry 1€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, 18 C e Ligjit nr. 9049 daté 10 4 2003 “Pé‘r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve 5", me ndryshimet e pasqyruara

né Ligjin nr. 930, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, date 9.2.2006, ngjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr 85/20 t¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017

AUTORIZIM

PER KONTROLLINEWEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri
ANJEZA PAQ FSOR BUZO
Funksioni

GIvOTAR > S U

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KAVAJE ' ]

Data e emérimit né detyré' Data e dorézimit t& deklaratés
>
Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe

detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,
Autorizoj:

rollin e pasurive, té

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip€ris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

. A\
__BAnew Sueg  HB |

! Sipas nenit 37 pika 3, té& hg,]lt 96/2016, i ndryshuar dhe vendimit nr, 503, daté 27.10.2019 t&¢ KLGJ, ushtrimi i funksionit t&¢ gjyqtarit fillon
nga data e betimit. Ceremonia e betimit u zhvillua né datén 28.10.2020.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris¢, & zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

aré, me sipérfage 1950 m2
Pasutia n aré, me sipérfage 4200 m2
Pasuria n pemétore, me sipérfage 520 m2 Ligjii nr. 7501, daté
Pasliria n esht, me sipérfage 1400 m2 19.07.1991

Pasuria n Sshthane sipérfage 420 m2
Adresa: Fshati Korcé
Burimi: Ligji nr. 7501, d ONSR) /- 199
Llogari rrjedhése né BARLK (1.ek) 2,747.73 (dy mije e |100%
Gjendje né datén 28.10.2020. shtatéqind e dyzet e shtaté
Burimi: T& ardhura nga bursa piké shtatédhjeté e tre ) Lek

\

Llogari rrjedhése né Bank (Euro 8.51 (teté piké pesédhjeté e | 100%
Gijendje né datén 28.10.2020 e njé ) Euro

00 (katérgind mij€) | 100%

Gjendje Cash mé daté 28.10.2020:

400,000 (katérgind mij€) leké

Burimi: Kursime né vite nga t& ardhurat nga
pagat/bursa/angazhime né veprimtari t€ tjera

= T L

s R e e AL S SR T T s e ST R S N [ R e e

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né [ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s& vitit t€ deklarimit.

740,490 (shtatéqind e dyzet
mijé e katérgind e néntédhjeté)
lek.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|| DETYRIMET FINANCIARE “

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né&

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank, daté 14.08.2020
gdhjeté mij€) Lek.

2 Principali i mbetur: 13
Késti i kredisé: 7,028 Lek.

139,91.02 (njéqind e tridhjeté e
nénté mijé e néntéqind e dhjeté
pike zero dy) Lek.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té |

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés”™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é:'[‘é’ﬁ?%

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)

g€ mbartin detvrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimi; ontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve' “", 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.
-
£

I O

£ AUTORIZIM
PER KONT@N E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.@ daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurvehe isa népunésve publiké i ndryshuar,

‘utorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit téq he Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjiths PKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t is€, pasurité, interesat private dhe

detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time!

Shtetasi/ja Kleant Zalo Leka, bashkéshorti/ja ® [E
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku ndérit O

fémijé madhoré £ ndaré n§ rit O

bashkéjetuesi/ja X

i/e Subjektit Anjeza Pagesor Buzo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété¢
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar - _Emri, Mbiemri,

asgjé qé nuk éshté e vérteté. h/ c@ % / i
/M% % { - IS
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

o S

‘i _ “ - SRS = » L i N hetggs A, S \gr e
Pas wel@ii aré, me sipérfage 170 m2, truall 390 m2 Ligji nr. 75

Pas aré, me sipérfage 1830 m2 19.07.1991
Pasur asht, me sipérfage 300 m2

Pasuiginr. @sht me sipérfage 300 m2

Pasuri& nr Lo ae sipsrfage 1100 m2

Adresa: Fshati Korcé

Burimi: Ligji

, alCy ,\‘v
Automjet Mercedes Benz me trgal
Viti prodhimit 2004, bleré mé 26.99.2049
Burimi i krijimit:

1.T€ ardhura nga shitje e automjetit me Q
2. Kursime nga t& ardhurat e bashkgjetesés 2

600,000 (gjashtégind | 100%
mijé€) Lek

Llogari rrjedhése né- Bank 59,805.08 (pesédhjeté | 100% i
Gjendje né daté 28.10.2020 nénté mijé e tetéqind iy
Burimi: T€ ardhura nga paga si Mjek Stomatolog pesé piké zero tet&) e

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhé&se. n# depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé¢) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

e e e R e e e e e = Eig e ene

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Té ardhura nga ndihma fi
fatkeqésisé natyrore t€ sh

mbylljes sé klinikave dentare.
Maj - Qershor 2020

| 590,98 (peséin & étjet

mijé e néntéqind e tetédhjeté e
katér) Lek.

e pérfituar gjaté periudhés sé

E’é e COVID-19, pér shkak t&

78,250 (shtatédhjeté e teté mijé e
dyqind e pesédhjeté) Lek.

e e e PR 4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés t& subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank, daté 23.10.2020 410,000 (katérqind e dhjeté mijé)
DA cilSbnale Lek;
) il e dhjeté mije) Lek;

- | Principali: 410,000 Lek
| Norma e interesit: 4.9% Q
| Kést mujor:12,269.67 (dymbedhje ij€¢ e dyqind e

| gjashtédhjets e nénté piké gjashtédhjef®e shiliee ) Lek.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”





